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   Fra NTF

Fullsatt sal og faglig 
suksess på NTFs 
symposium 2025

NTFs symposium 2025 er vel gjennomført. I underkant av 600 tannleger samlet seg over to dager på Clarion Hotel 
The Hub i Oslo, for å fordype seg i temaet «Protetikk i praksis – nøkler til suksess i allmennklinikken». Symposiet 

var fulltegnet og tilbakemeldingene fra deltakerne har så langt vært strålende.

Det solide fagprogrammet gjorde at årets symposium satte 
deltakerrekord, og ble fulltegnet lenge før påmeldingsfris-
ten. Årets moderatorer, Hannu Larsen og Benedikte Al-
haug, loset oss trygt og kompetent gjennom de to dagene. 
Med noen av landets fremste eksperter på oral protetikk på 
scenen – noen av dem titulert som både konger og messias, 
fikk disiplene (les deltakerne) verdifull innsikt i både kjente 
og nye problemstillinger med praktiske tips og høy klinisk 

relevans – med særskilt vekt på hva som gir suksess i 
allmennklinikken.

Torsdagen ble åpnet med et humoristisk tilbakeblikk til 
symposiet i 2012, hvor temaet var det samme, og noen re-
fleksjoner om hvor mye faget (og moderatorene) har foran-
dret seg siden den gang. Programmet bød ellers på en sterk 
kombinasjon av forskningsbasert kunnskap og praktiske er-
faringer fra klinisk hverdag. 
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Blant temaene som engasjerte spesielt var behandlings-
planlegging, håndtering av implantathavarier, midlertidige 
løsninger med lang varighet og oppdaterte råd om materi-
alvalg og sementering. Samarbeidet mellom tannleger og 
tannteknikere ble løftet frem som en nøkkelfaktor for suksess-
fulle behandlingsresultater. Fredagen hadde søkelys på det 
praktiske i klinikken, og det ble gitt svært gode råd til hvordan 
en kan utføre enkle reparasjoner av proteser, hvilke broer som 
er mest egnet til ulike kasus, samt hvordan en bør tenke når 
pasienten har få til ingen tenner, men ønsker å både kunne 
smile og spise. Det ble også gitt mange gode tips til hvordan 
behandlingsgangen kan være ved fremstilling av proteser, og 
ikke minst at grønn kerr er et fantastisk materiale!

Det kom inn mange gode spørsmål fra salen, og panelsamta-
lene og de faglige diskusjonene skapte gode refleksjoner rundt 
kliniske dilemmaer og utfordringer mange kunne kjenne seg 
igjen i, noe som gjorde symposiet både relevant og matnyttig. 

NTFs symposium er også en viktig sosial møteplass, og 
festmiddagen med musikalsk underholdning torsdag kveld 
hadde over 170 deltakere. Det er med andre ord tydelig at 
mange setter pris på å kunne kombinere faglig fordypning 
med muligheten til å treffe kolleger, dele erfaringer og bygge 
nettverk i uformelle omgivelser.

Middagen ble også benyttet til å overlevere stafettpinnen 
til en av neste års moderatorer: Odd Carsten Koldsland. Han 
fikk nøye instruksjoner og flere tips til hvordan planlegge et 
godt kurs, og kunne love at neste års arrangement skal «make 
perio great again». Vi har allerede begynt å glede oss – hold 
gjerne av datoene (5.–6. mars) i kalenderen allerede nå!

NTF ønsker å takke alle foredragsholdere, utstillere og 
deltakere som bidro til å gjøre årets symposium til en faglig 
og sosial suksess.

Flere bilder fra arrangementet finnes på NTFs Facebook-
side (www.facebook.com/dennorsketannlegeforening)

Hannu Larsen og Benedikte Alhaug var moderatorer på NTFs 
symposium «Protetikk i praksis».


